
SPECIFIKACE PRODUKTU 

PODNIKOVÉ TABLETY ET40/ET45 

 

 

 

Podnikové tablety T40/ET45 
Odolné tablety za správnou cenu, které mají vše potřebné – ihned po vybalení 

Představujeme ET40 a ET45, podnikové tablety za správnou cenu, které jsou určeny pro podnikání. Dostanete vše, co potřebujete, a 

to doslova ihned po vybalení z krabice. Tenké a lehké provedení charakteristické pro spotřebitelský design tabletů, avšak pokročilá 

výbava a vysoká odolnost ideální pro podnikání. Integrované skenování podnikové třídy. Nejrychlejší bezdrátové připojení. Víceletý 

životní cyklus. Nové výkonné komunikační možnosti. Nová řešení, která přidávají nové možnosti. Nástroje DNA Mobility pouze pro 

zařízení Zebra, které zlepšují každý aspekt životního cyklu zařízení. A mnohem více. Podnikové tablety ET40/ET45 – vše, co 

potřebujete k správnému podnikání, za správnou cenu. 

 

 

 
 

Rychlá návratnost investic, která dává vašemu podnikání 
smysl 

Robustní a připravené na celodenní provoz v rámci vašeho 
podnikání 
ET40 a ET45 jsou do posledního detailu navrženy pro podnikání a 

poskytují provoz, na který se můžete opravdu spolehnout. Tablet 
můžete při práci dokonce upustit na dlažbu či beton. Používejte jej 
uvnitř i venku, a to i v horku nebo teplotách pod bodem mrazu. 
Postříkejte ho vodou. Jeho funkčnost nebude nijak omezena. A 
pokud pracujete v náročnějším prostředí, žádný problém – stačí 
přidat volitelné robustní pouzdro pro ještě větší odolnost. 

 

Životní cyklus podnikové třídy se zaručenou dostupností a 
podporou 
Tyto tablety jsou vyrobeny tak, aby vydržely roky – a můžete se 
spolehnout na podporu každý den, kdy jsou vaše zařízení v provozu 
– po dobu šesti let od data prvního nákupu. 

Volitelné služby podpory OneCare Essential a Select společnosti 
Zebra poskytují všechny možnosti, které potřebujete k výběru 
správné úrovně služeb pro vaši firmu. A na rozdíl od 
spotřebitelských tabletů Zebra zaručuje, že přesně ten model, 
který si dnes koupíte, bude dostupný po dobu tří let, což 
zjednodušuje podporu zařízení. 

Pracujte rychleji a chytřeji se všemi správnými 
podnikovými možnostmi 

Vyberte si optimální velikost obrazovky 

Vyberte si velikost obrazovky, která je pro danou práci vhodná – 
kompaktní a snadno přenosná 8palcová obrazovka nebo větší 
10palcová pro snadnější prohlížení aplikací bohatých na informace. 

 

Nejrychlejší bezdrátové připojení, díky kterému budete ve 
spojení kdekoli 
Získejte nejrychlejší Wi-Fi a mobilní rychlost s Wi-Fi 6 a 5G. ET40 
pouze s Wi-Fi je ideální pro vnitřní prostory v maloobchodě a 
pohostinství, zatímco ET45 s Wi-Fi a mobilním připojením je ideální 
pro řidiče rozvozu a další pracovníky v terénu. Připojte bezdrátové 
náhlavní soupravy, tiskárny a další příslušenství pomocí Bluetooth a 
vytvořte kompletní bezdrátové řešení. Povolte určování polohy 
pomocí GPS – od plánování trasy k další adrese dodávky až po 
sledování polohy řidiče. A podpora privátních LTE sítí umožňuje 
cenově výhodné bezdrátové připojení i v těch největších vnitřních i 
venkovních provozovnách s podporou služby CBRS.1 

 

Baterie na více směn 
Možnosti napájení udrží vaše tablety v provozu po více směn a baterie 
PowerPrecision od společnosti Zebra navíc nabízí inteligentní funkce 
pro lepší správu vašich sdílených firemních baterií. Získejte konstantní 
výkon s volitelnou sekundární baterií vyměnitelnou za provozu – 
ideální pro více směn. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
ET40/ET45 - podnikové tablety za správnou cenu, které mají vše 

potřebné - ihned po vybalení. 
Další informace najdete na www.zebra.com/et40-et45 

http://www.zebra.com/et40-et45


SPECIFIKACE PRODUKTU 

PODNIKOVÉ TABLETY ET40/ET45 

ZEBRA TECHNOLOgIES  2 

 

 

 
 

 
A díky možnosti zobrazení statistik baterií lze snadno odhalit a 
zlikvidovat nezdravé baterie, které již nenabízejí po nabití plnou 
kapacitu, čímž se eliminuje dopad vybitých baterií na produktivitu 
pracovníků. 

Připraven ke zpracování plateb – přijměte platbu kde a kdy ji 
potřebujete 
Vytvořte si mobilní POS pro platbu kdekoli s inovativními platebními 
řešeními.2 Vytvořte kompletní hybridní POS na vyžádání s 
prodejním terminálem a prezentačním stojanemem.3 Podpora NFC 
placení klepnutím. 

 

Přizpůsobte svůj tablet každé práci pomocí kompletní řady 
příslušenství 
Získejte vše, co potřebujete, aby se tyto tablety snáze přenášely, 
byly odolnější a všestrannější díky řešením, která přidávají nové 
možnosti. Víceslotové a stolní nabíjecí kolébky zjednodušují správu 
zařízení. Ochranné a přenosné příslušenství zvyšuje odolnost a 
přenosnost. Vytvořte pracovní stanici na vyžádání pomocí kolébky 
Workstation. A vytvořte si kiosek a další pomocí prezentačního 
stojanu. 

Snadné shromažďování důležitých dat 

Integrované skenování světové třídy 

Bez ohledu na to, jaký typ skenování vaši pracovníci provádějí, 
existuje skenovací modul Zebra, který je pro tuto práci tím pravým – 
od skenování se standardním rozsahem až po velké „sweet spot“ 
skenování - pro spolehlivou jednoduchost namíření a okamžitého 
načtení nebo skener s pokročilým dosahem pro zachycení předmětů 
v rukou klidně přes celou místnost. A všechny skenery poskytují 
výkon, díky kterému je Zebra lídrem na trhu – ve zlomku sekundy 
napoprvé zachytí prakticky každý čárový kód za jakýchkoli 
podmínek. 

 

Fotografie v ultra vysokém rozlišení 
Pořizujte ostré, detailní fotografie pro zajištění důkazu stavu či 

dodání, pro potřeby vizuálních auditů merchandisingu na prodejně 
k zajištění požadované kvality / ověření plnění smluvních 
podmínek apod. 

 

Zlepšete spolupráci pomocí videohovorů 

Ušetřete čas a eliminujte chyby v pracovních postupech díky 
videohovorům. Například v hotelu může pracovník úklidu rychle 
ukázat údržbě netěsný kohoutek, který vyžaduje okamžitou opravu. 
A méně zkušený terénní technik může spolupracovat se zkušeným 
vzdáleným technikem na správné diagnostice a vyřešení problému. 

Využijte potenciál svých tabletů a své pracovní síly se 

Zebra Mobility DNATM na maximum 

Získejte integrované výhody s bezplatnou sadou nástrojů Zebra 
Mobility DNA 

 
Professional 
Výkonné předinstalované nástroje Mobility DNA jsou připraveny k 

bezplatnému použití. Přidejte výkonné podnikové funkce ke 
standardnímu Androidu pomocí Mobility Extensions (Mx) – vyberte 
si z více než stovky funkcí pro zvýšení zabezpečení, zlepšení 
správy zařízení a další. Připravte hrstku či tisíce zařízení k použití 
během několika sekund pomocí služby StageNow. Ovládejte 
aplikace a funkce zařízení, ke kterým mají pracovníci přístup 
pomocí podnikové domovské obrazovky – není potřeba žádný 
vývojář. S DataWedge je vše připraveno k okamžitému zadávání 
čárových kódů do vašich aplikací - bez nutnosti programování. 
Integrujte všechny funkce svých tabletů do svých aplikací pomocí 
sady nástrojů Enterprise Mobility Development ToolKit (EMDK) 
společnosti Zebra. Pomocí omezeného režimu GMS (GMS 
Restricted Mode) můžete ovládat, které aplikace GMS jsou na 
vašich zařízeních aktivní. Automaticky povolte podporu EMM pro 
každou funkci v tabletu pomocí OEM Config. Sbírejte cílenou 
diagnostiku pro snazší řešení problémů pomocí RxLogger. A 
otestujte všechny hlavní systémy tabletu jediným stisknutím tlačítka 
pomocí diagnostiky zařízení, abyste předešli zbytečným a 
nákladným cestám do servisního centra. 

 

Maximalizujte funkčnost tabletu a produktivitu pracovní síly 
pomocí volitelné sady nástrojů Mobility DNA Enterprise 
S touto volitelnou licencí odemkněte další nástroje pro výrazné 
zlepšení uživatelské zkušenosti a efektivity pracovní síly. Zachyťte 
současně až 100 čárových kódů, a to i na více štítcích, jediným 
načtením. Jedním stisknutím tlačítka zachyťte a ořízněte obrázek 
dokumentu, případně zachyťte čárový kód – a dokonce detekujte 
přítomnost podpisu, abyste zajistili, že byl formulář podepsán. 
Umožněte rychlejší zadávání dat pomocí softwarové klávesnice 
přizpůsobené na míru různým typům vašich dat. Umožněte 
pracovníkům snadnou správu veškerého příslušenství Bluetooth. 
Poskytněte svým pracovníkům nepřekonatelné Wi-Fi připojení se 
stabilitou srovnatelnou s kabelovým připojením. A mnohem více. 

Poskytněte svým zaměstnancům nové výkonné způsoby 
komunikace 

Proměňte své tablety na obousměrné vysílačky, které fungují 
uvnitř vašich firemních prostor – i venku v terénu 
Volitelný nástroj Push-to-Talk (PTT) Express uvnitř vašeho zařízení 
umožňuje okamžité hovory ve stylu vysílačky PTT přes Wi-Fi síť, a 
to hned po vybalení. Pokud jste v terénu, používejte volitelný nástroj 
Workforce Connect PTT Pro, který umožňuje volání PTT a 
bezpečné zasílání textových zpráv přes mobilní síť prostřednictvím 
cenově výhodné předplacené služby se snadnou implementací.4,5 

 

Proměňte své tablety na náhlavní soupravy PBX 

Přidejte funkci plně vybavené náhlavní soupravy PBX s Workforce 
Connect Voice od Zebra4,6. Odpadne tím nutnost nákupu a správy 
dalších zařízení podporujících hlas. Takto vytvořené vlastní rozhraní 
usnadňuje provádění i těch nejsložitějších telefonních funkcí. 



SPECIFIKACE PRODUKTU 

PODNIKOVÉ TABLETY ET40/ET45 

ZEBRA TECHNOLOgIES  3 

 

 

Trhy a využití 

 

 

Specifikace 
 

 

Fyzické charakteristiky 
 

Rozměry 8 palců: délka 213,9 mm, výška 134,8 mm, 

hloubka 11,4 mm 

10 palců: délka 257,9 mm, výška 162,9 
mm, hloubka 11,4 mm 

Hmotnost 8 palců: 485 kg 

10 palců: 690 kg 

Displej 8 palců/20,3 cm: 500 nitů, barevný, WXGA 
1280x800 

10,1 palce/25,7 cm: 500 nitů, 

barevný, WUXGA 1920x1200; sklo 

Corning® Gorilla® Glass 

Průzor čtečky sklo Gorilla Glass 

Dotykový panel Kapacitní vícedotykový 

Slot pro rozšíření Integrovaný konektor pro snadné přidání 
příslušenství 

Konektivita Dokovací konektor (nabíjení a data) 

Boční port USB-C (pouze nabíjení tabletu a 
data) 

Sloty SIM 1 nano SIM 

Porty rozhraní Rozšiřující konektor pro příslušenství Zebra 

Oznámení Slyšitelný tón; vícebarevné LED diody; 
vibrace 

Možnosti klávesnice Virtuální, Bluetooth, USB 

Zvuk Stereo reproduktory; dva mikrofony; 

podpora audio sluchátek přes port USB-C 

nebo Bluetooth 

Tlačítka Zvýšení/snížení hlasitosti; zapnutí/vypnutí 

napájení; čtečka kódů; programovatelná 

tlačítka 

Výkonnostní charakteristiky 
 

Procesor (CPU) Qualcomm SnapdragonTM SM6375 

Osmijádrový (8): 2,2 GHz (2) a 1,8 GHz (6) 

Operační systém Android 11; upgradovatelný na Android 14 

Paměť Verze Standard: 4 GB LPDDR4X SDRAM/64 

GB UFS Flash  

Verze Premium: 8 GB RAM/128 GB 

Obecné certifikace 

EPEAT Bronze7, Energy Star 

Uživatelské prostředí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Napájení 

 

Baterie 8 palců: 6100 mAh 3,87 V dobíjecí Li-Ion 

Polymer; uživatelsky vyměnitelná (23,61 

Wh) 

10 palců: 7600 mAh 3,87 V dobíjecí Li-Ion 

Polymer; uživatelsky vyměnitelná (29,41 

Wh) 

Volitelná sekundární baterie 3400 mAh 

7,6 V (25,84 Wh) vyměnitelná za 

provozu, pro použití s rozšiřujícím 

zadním příslušenstvím 

Technologie interaktivních senzorů (IST) 
 

Senzor 

okolního světla 

Automaticky upravuje jas displeje a 

podsvícení displeje 

Magnetometr Elektronický kompas pro detekci směru a 

orientace 

Senzor pohybu 3osý gyroskop; 3osý akcelerometr 

Zachycení dat 
 

Snímání Skenovací modul SE4100 1D/2D; skenovací 

modul SE4710 1D/2D; skenovací modul s 

rozšířeným dosahem SE55 1D/2D s 

technologií IntelliFocus (verze Premium) 

Zadní fotoaparát Snímání obrázku: 13MP fotoaparát s 

automatickým ostřením a uživatelsky 

ovladatelným LED bleskem 

Čelní fotoaparát 5 MP 

Bezdrátová komunikace 
 

Wi-Fi (WLAN) IEEE 802.11 
a/b/g/n/ac/d/h/i/r/k/v/w/mc/ax 

2x2 MU-MIMO; Wi-Fi® certified; IPv4, IPv6 
(Wi-Fi 6) 

Mobilní (pouze 

ET45) (pouze data 

WWAN) 

5G (Severní Amerika, zbytek světa) 

Globální LTE (Severní Amerika, 

zbytek světa) 3G, 2G (zbytek světa) 

Severní Amerika 5G, LTE: AT&T a Verizon 

Bluetooth (WPAN) Bluetooth v5.1/2.1+EDR tř.2 (Bluetooth LE) 

GPS (pouze ET45) GNSS podporuje GPS, Galileo, Beidou, 

Glonass. Dvoupásmové (L1+L5) 

NFC Čtečka/zapisovač: ISO 14443 Typ A a B, 

ECP, MIFARE, FeliCa®, ISO 15693, NFC 

Forum Tag Typy 1 až 5; Emulace 

hostitelské karty 

Podpora pro Apple Pay VAS8 / Google 

SmartTap8, NFC Forum Certified 

Bezdrátová komunikace LAN 

 

Maloobchod a 
pohostinství 

• Asistovaný 

prodej - 

kontrola cen zásob 

• Optimalizace front 

• Prodejní místa 

• Řízení zásob 

• Řízení personálu 

• Registrace hostů 

• Objednávky / 

rezervace v 

restauracích 

• Komunikace/spol

upráce 

zaměstnanců 

Doprava a 

logistika (dodávka 

a plnění) 

• Směrování a expedice 

• Doklad o 

vyzvednutí a 

doručení 

• Fakturace / 

Mobilní prodejní 

místa 

• Řízení zásob ve 

vozidle 

• Komunikace/spol

upráce 

zaměstnanců 

• Sledování 

zásilek 

 

Uživatelský profil 
baterie 

Dostatek výkonu pro celou směnu; 

nepřetržitý provoz je umožněn pomocí 

sekundární volitelné baterie 

Provozní teplota -20 °C až 50 °C 

Skladovací teplota -40 °C až 70 °C 

Vlhkost 5 % - 95 % bez kondenzace 

Odolnost vůči pádu Verze Standard: 

Z výšky 1,2 m na beton podle MIL-STD-810H  

S volitelným robustním rámem: 

1,55 m dle MIL-STD-810H 

Těsnění IP65 

Vibrace Sinus: 4 g PK (5 Hz až 2 kHz) 

Náhodné: 6 g RMS (20 Hz až 2 kHz) 

60 minut na osu, 3 osy 

Elektrostatický výboj 

(ESD) 

+/- 15 kV vzduch; +/- 8 kV přímý výboj; 

+/- 8 kV nepřímý výboj 

 

Přenosové rychlosti 
dat 

5 GHz: 802.11a/n/ac/ax - 20 MHz, 40 MHz, 
80 MHz - až do 1201 Mbps 

2,4 GHz: 802.11b/g/n/ax - 20 MHz -  

až 286.8 Mbps 

Provozní kanály Kanál 1- 13 (2412-2472 MHz): 
 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 
 Kanál 36- 165 (5180-5825 MHz): 36,40,44,48, 

52,56,60,64,100,104,108,112,116,120,124 
 128,132,136,140,144,149,153,157,161,165 
 Šířka pásma kanálu: 20, 40, 80 MHz 
 Skutečné provozní kanály / frekvence a 

 šířky pásma závisí na regulačních pravidlech 
a certifikační agentuře 

Zabezpečení a 

šifrování 

WEP (40 nebo 104 bitů); WPA/WPA2 Personal 

(TKIP a AES); WPA3 Personal (SAE); 

WPA/WPA2 Enterprise (TKIP a AES); WPA3 

Enterprise (AES) — EAP-TTLS (PAP, MSCHAP, 

MSCHAPv2), EAP-TLS, PEAPv0-MSCHAPv2, 

PEAPv1-EAP-GTC, LEAP a EAP-PWD; WPA3 

Enterprise 192-bit mode (GCMP256) - EAP-

TLS; Enhanced Open (OWE) 

 



SPECIFIKACE PRODUKTU 

PODNIKOVÉ TABLETY ET40/ET45 

 

 

 
 

Bezdrátová komunikace LAN (pokračování) 

Certifikace Wi-Fi Certifikace: 

Wi-Fi CERTIFIED n; Wi-Fi CERTIFIED ac; 

Wi-Fi CERTIFIED 6 ; Wi-Fi Enhanced Open; 

WPA2- Personal; WPA2-Enterprise; WPA3-
Personal; WPA3-Enterprise (včetně režimu 
192-bit); Protected Management Frames; 
Wi-Fi Agile Multiband; WMM; Wi-Fi Direct 

Fast Roam PMKID caching; 802.11r (Over-the-Air); 
OKC 

Bezdrátová komunikace PAN 

Bluetooth Bluetooth v5.1 Class 2, Bluetooth Low 
Energy (BLE) 

Předpisy a nařízení 

Další informace najdete na www.zebra.com/et4x 
 

Záruka 

S výhradou podmínek prohlášení o záruce na hardware 

společnosti Zebra se na podnikové tablety ET40/ET45 vztahuje 

záruka na vady zpracování a materiálů po dobu 1 (jednoho) roku 

od data odeslání. Úplné prohlášení o záruce naleznete na adrese: 

www.zebra.com/warranty 
 

Doporučené služby 

Služby podpory Zebra OneCareTM Essential a Select; Zebra 

Visibility Services — VisibilityIQ™ Foresight 

Další informace o službách Zebra najdete zde: www.zebra.com/services 

Poznámky pod čarou 
 

1. CBRS je k dispozici pouze v USA. 

2. Řešení pro platby dostupné ve 4. čtvrtletí 2022. 

3. Workstation Connect, kolébka pro pracovní stanici, POS Hub a 

prezentační stojan k dispozici v 2. polovině 2022. 

4. Workforce Connect k dispozici ve 4. čtvrtletí 2022. 

5. Pro špičkový výkon je vyžadována licence Mobility DNA Enterprise. 

6. Nezbytná licence Mobility DNA Enterprise. 

7. Certifikace EPEAT k dispozici ve 4. čtvrtletí 2022. 

8. Apple VAS a Google SmartTap jsou k dispozici ve 4. čtvrtletí 2022. 

Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. 

Mobility DNA 
 

Řešení Mobility DNA vám pomohou získat z našich mobilních terminálů 

ještě více přidáním funkcí a zjednodušením nasazení a správy našich 

mobilních zařízení. Další informace o těchto jedinečných funkcích pro 

mobilní zařízení Zebra najdete zde: www.zebra.com/mobilitydna 

Mobility DNA je k dispozici pouze pro Android. Integrovaná řešení 

Mobility DNA Professional jsou předinstalovaná a předlicencovaná, 

poskytovaná bezplatně. Abyste mohli využít kompletní nabídky Mobility 

DNA pro ET40/ET45, je nezbytná licence Mobility DNA Enterprise. Další 

informace o nástrojích Mobility DNA naleznete na domovské stránce 

Mobility DNA Value Tier Kit. 

 
 
 
 
 
 

Severní Amerika a sídlo 
společnosti 
+1 800 423 0442 
inquiry4@zebra.com 

 
Asie-Pacifik 
+65 6858 0722 
contact.apac@zebra.com 

 
EMEA 
zebra.com/locations 
contact.emea@zebra.com 

 
Latinská Amerika 
zebra.com/locations 
la.contactme@zebra.com 

 
 

 

ZEBRA a stylizovaný obrázek hlavy zebry jsou ochranné známky společnosti Zebra Technologies Corp. registrované v mnoha jurisdikcích po celém 
světě. Android je ochranná známka společnosti Google LLC. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. © 2022 Zebra 
Technologies Corp. a/nebo její přidružené společnosti. 07. dubna 2022 

http://www.zebra.com/et4x
http://www.zebra.com/warranty
http://www.zebra.com/services
http://www.zebra.com/mobilitydna
mailto:inquiry4@zebra.com
mailto:contact.apac@zebra.com
mailto:contact.emea@zebra.com
mailto:la.contactme@zebra.com

